UBND TỈNH BẮC GIANG

BAN QUẢN LÝ CÁC KCN

Số:            /KCN-VP

V/v

                      ố

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Bắc Giang, ngày 09 tháng 6 năm 2022

Kí      : Do            ro       KCN.

T ự       K   o     ố      KH-UBND                    ố

                          í                                                  í

          r                Bắ  G    ; Că   ứ Vă       ố     STTTT-CNTT&TT

     3  5          Sở T ô          Tr       ô

                                   ố                                        .

Để       o        ự        ố      ồ   ,                                   í

                                B     ợ   ồ     ,   ố       . B   Q     ý

KCN         các doanh        khi      ồ     rự            B    r        ố

  ô                      ,                       ồ       o Vă                 ố

701/STTTT-CNTT&TT     Sở T ô          Tr       ô  .

Tro        rì     ự            ă         ắ               o

  : ô   Ho    Vă  H    – T       rự          M      ,        o  :

 983.   .359  ể   ợ      rợ.

(Gửi kèm Văn bản 701/STTTT-CNTT&TT ngày 31/5/2022 của Sở Thông tin

và Truyền thông)./.

Nơi nhận:
- N    r  ;

- Sở T ô          Tr       ô  ;

- Lã     o B  ;

- Các phòng,         rự           ;

- L   VT.

KT. TRƯỞNG BAN

PHÓ TRƯỞNG BAN

Nguyễn Xuân Ngọc

		ngocnx_bqlkcn@bacgiang.gov.vn
	2022-06-09T10:17:12+0700

		2022-06-09T11:04:03+0700

		ban_qlkcn_vt@bacgiang.gov.vn
	2022-06-09T11:04:45+0700